

Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94

Quarta-feira, 07 de junho de 2023

Tiragem: 50 exemplares

Atos do Poder Executivo

Secretarias



ESTADO DA PARAÍBA VISTA SERRANA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL CNPI: 30,710,491/0001-25



PORTARIA Nº 01/2023.

A Secretária Municipal de Educação de Vista Serrana, Estado da Paralba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores, José Thiago Gonçalves Tavares matrícula nº 934, Genildo Brito de Sousa matrícula nº 162 e Jaqueline Brito Almeida Andrade matrícula nº 992 para, sob a Presidência do primeiro, constituírem a Comissão do Processo Seletivo para Diretor Escolar e Diretor Escolar Adjunto, edital 01/2023, a ser realizado pela Prefeitura do Município de Vista Serrana – PB.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Educação do Município de Vista Serrana – PB, em 07 de junho de 2023.

Pedro Marques der Medeiros Xavier

Secretário Municipal de Educação

Pedro Marques de Medeiros Xavier CPF: 126.789,504-76 Matricula: 947 Becretário Municipal de Educação

Endereço: Rua Jeremias José do Nascimento, Centro, Vista Serrana - PB. E-mail: <u>vistaserrana.educacao@ymail.com</u> <u>Tel:</u> [83] 90131-6526

Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB

Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000 Vista Serrana - Paraíba - CNPJ: 09.151.598/0001-94 Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br